
Usnesení z veřejné schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov, konané dne  14.6.2011. 

 

 

Veřejná schůze obecního zastupitelstva obce Jahodov : 

 

 

Bere na vědomí : 1) Zprávu Ing. Noska o průběhu stavby vodojemu v rámci akce "Vodojem a 
zkapacitnění vodovodu Jahodov". 

 

 

Ukládá : 1) Starostovi obce objednat sečení příkopů kolem silnice 319/2 v intravilánu obce. 

                2) Místostarostce pí Dvorské zajistit pohoštění p.faráře a zpěváků při poutní mši svaté. 

 

 

Schvaluje : 1) Obecní zastupitelstvo projednalo Zprávu o výsledku přezkoumání  hospodaření 
obce Jahodov za rok 2010. Závěrečný účet obce za rok 2010 byl v OZ projednán a 
uzavřen s vyjádření souhlasu s celoročním hospodaření obce s výsledkem 
hospodaření ve výši 549 508,91 Kč a to bez výhrad dne 14.6.2011. Před 
projednáním byly oba dokumenty po dobu stanovenou zákonem vhodným 
způsobem zveřejněny na úřední desce, a to od 10.5.2011 do 13.6.2011. 

                      2) Uvolnění částky 500.-Kč na pohoštění p.faráře a zpěváků při poutní mši svaté. 

  3) Zapůjčení zasedací místnosti OÚ pí Slezákové 18.6.2011  rodinnou oslavu. 

 

 

Jahodov   14.6.2011. 

 

Vlasta Dvorská , místostarostka                                                   František Šeda, starosta 

 

 

 

 



 


